
    .  : "  .  ' "  . /  ,

2019 -  /  • "

29

13

6

20

27

1

15

8

22

29

3

17

10

24

30

14

7

21

28

2

16

9

23

4

18

11

25

5

19

12

26

''

               

"  '

''

"

/

6:43.

6:38.

6:48.

5:54.

6:44.

6:39.

6:50.

5:55.

6:46.

6:41.

6:51.

6:44.

6:39.

6:49.

5:54.

6:45.

6:40.

6:50.

6:34.6:34.6:36. 6:35.6:37.

6:47.

6:42.

6:52.

6:35.6:37.

6:47.

6:42.

6:53.

6:11.

6:20.

6:03.

4:56.

6:09.

6:17.

6:01.

4:54.

6:06.

6:15.

5:59.

6:10.

6:18.

6:02.

4:55.

6:07.

6:16.

6:00.

6:29.6:27.6:23. 6:26.6:22.

6:05.

6:13.

5:58.

6:25.6:21.

6:04.

6:12.

5:57.

6:07 "

5:41 "

7:03 "

5:49 "

5:55 "

7:04 "

6:39 "

6:53 "

5:43 "

5:51 "

5:36 "

6:42 "

6:49 "

6:35 "

6:47 "

6:00 "6:58 "
5:52 -

5:26 -

7:01 -

5:34 -

5:40 -

7:03 -

6:38 -

6:51 -

5:28 -

5:36 -

5:21 -

6:40 -

6:48 -

6:33 -

6:45 -

5:45 -6:56 - 5:58.

5:31.

7:02.

5:40.

5:46.

7:04.

6:38.

6:52.

5:34.

5:42.

5:26.

6:40.

6:48.

6:33.

6:46.

5:51.6:57. 6:09 "

5:44 "

7:04 "

5:52 "

5:58 "

7:05 "

6:41 "

6:54 "

5:46 "

5:54 "

5:39 "

6:43 "

6:50 "

6:36 "

6:48 "

6:03 "6:59 "

-  '

 '  . -

-

-

-

-

-

-

-  '

-  '

-  '

-

 . -  '

-

-  '  .  .  .

-

-  '

-  '

-  '

-

-

-

-  '

-  '  .

-

-

-  '

-

-

-  '  .

-  '  .

:
6:52: "  6:51: -
6:53. "  6:52.

'  6 ,6:34 ,' :

" - " "
"

" "

" " " "

9:30 : "

9:29 : "

9:28 : "

9:32 : "

8:34 : "

"  -  2019 
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

"  / "  2019 
1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

"

"
 • "

 ,2034 . .  43 
chabadashdod.co.il - 

mcashdod@gmail.com - "

סוכת חב"ד בתחנה המרכזיתמאהל התפילה הענק ברובע ט"ז

שמחת בית השואבה ברובע י"אשמרנו לכם מקום.. גם ברובע י"ב

הקפות שניות של 'חב"ד אסותא''בית הכנסת הפתוח' ברובע י"ג

בית של כ-ו-ל-ם!
תראו שם יהודים ממגוון רחב של עדות וזרמים, דתיים ושאינם, מזרחיים ואשכנזים, עולים חדשים וותיקים, כשהמאחד בין כולם הוא: 'בית הכנסת הפתוח' של בית חב"ד. 
אנו מזמינים גם אתכם לחוות את חודש החגים עם בתי חב"ד באשדוד: להתפלל במוקדי 'בית הכנסת הפתוח', לשמוע את תקיעת השופר בראש השנה, לקיים את מצוות חג 

הסוכות ולשמוח בשמחת תורה. בואו, תרגישו בבית!

הלוח הרגיל - חלק עליון תמונות ומסרים בדגמים שונים
 ימי החודש בחלק התחתון בלבד. עם הקדשות ופרסומות ושובל פרסום שנתי



כט

תשפ"א חב"ד מעלה עקרביםתשרי
ספטמבר - אוקטובר 2020

משעול הלבונה 5 | 050-770-1-770
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6:30

18

6:30ז 6:30אש

א‘ דראש השנה

שופר / תשליך

כפרות

סוכה / לולבסוכה / לולבסוכה / לולבסוכה / לולבסוכה / לולבסוכה / לולב

סוכההזכרת נשמות

יום הולדת אדמו“ר
הצמח צדק

הסתלקות אמו של הרבי
הרבנית חנה

הסתלקות הרבי המהר“ש

מברכים החודש

19ערב ראש השנה

6:30ז ש

6:30 6:30י-ם 6:30ת“א 6:30ח. ב“ש 6:30 6:30י-ם 6:30ת“א 6:30ח. ב“ש

6:30ב

סוזק“ש 9:00

סוזק“ש 9:00

סוזק“ש 9:00

סוזק“ש 9:00

20

6:30ז 6:30גש

21

6:30ז 6:30דש

22

6:30ז 6:30הש

23

6:30ז 6:30וש

24

6:30ז 6:30זש

25

6:30ז 6:30חש

האזינו / שובה ב‘ דראש השנה

שבתשישיחמישירביעישלישישניראשון

26צום גדליה

6:30ז ש

6:30 6:30י-ם 6:30ת“א 6:30ח. ב“ש 6:30 6:30י-ם 6:30ת“א 6:30ח. ב“ש 6:30 6:30י-ם 6:30ת“א 6:30ח. ב“ש 6:30 6:30י-ם 6:30ת“א 6:30ח. ב“ש

6:30ט

27

6:30ז 6:30יש

28

6:30ז 6:30יאש

29

6:30ז 6:30יבש

30

6:30ז 6:30יגש

1

6:30ז 6:30ידש

2

6:30ז 6:30טוש

חג סוכות 3יום כיפורערב יום כיפר

6:30ז ש

6:30 6:30י-ם 6:30ת“א 6:30ח. ב“ש 6:30 6:30י-ם 6:30ת“א 6:30ח. ב“ש 6:30 6:30י-ם 6:30ת“א 6:30ח. ב“ש 6:30 6:30י-ם 6:30ת“א 6:30ח. ב“ש

6:30טז

4

6:30ז 6:30יזש

5

6:30ז 6:30יחש

6

6:30ז 6:30יטש

7

6:30ז 6:30כש

8

6:30ז 6:30כאש

9

6:30ז 6:30כבש

שמיני עצרת הושענא רבה חול המועד חול המועד חול המועד חול המועד 10חול המועד

6:30ז ש

6:30 6:30י-ם 6:30ת“א 6:30ח. ב“ש 6:30 6:30י-ם 6:30ת“א 6:30ח. ב“ש

6:30כג

11

18ל

6:30ז ש

6:30 6:30ז ש

6:30כד

12

6:30ז 6:30כהש

13

6:30ז 6:30כוש

14

6:30ז 6:30כזש

15

6:30ז 6:30כחש

16

6:30ז 6:30כטש

בראשית אסרו חג

א‘ דראש חודש

17

6:30ז ש

6:30 6:30י-ם 6:30ת“א 6:30ח. ב“ש 6:30 6:30י-ם 6:30ת“א 6:30ח. ב“ש

יוצאים לדרך
בחודש תשרי, הגדוש בחגים ובמועדים. חודש זה נקרא "החודש 

השביעי", גם מלשון 'שובע', והוא אכן 'שבע' בחגים ובימים 
טובים. לא במקרה רוכזו בחודש זה כל כך הרבה חגים. זהו 

החודש הראשון של השנה, ולפני שיוצאים לדרך צריך 
להצטייד. חגי תשרי משאירים בנו שפע רב של תכנים 

ומשמעויות. אחר כך, כשאנו עוברים את תקופת החגים ושבים 
לתקופה ממושכת של חיי יום-יום שגרתיים ו'אפורים' 

– זכרון החגים נותר בנפשנו ומוסיף להפיח בנו 
אמונה, שמחה וערכים.

ג-ה פרק  תשרי  יב  א-ב  פרק  וחליצה  יבום  הל'  יג.  פרק  תשרי  יא  י-יב  פרק  תשרי  י  ז-ט  פרק  תשרי  ט  ד-ו  פרק  תשרי  ח  א-ג  פרק  גירושין  הל'  תשרי  ז  כג-כה  פרק  תשרי  ו  כ-כב  פרק  תשרי  ה  יז-יט  פרק  תשרי  ד  יד-טז  פרק  תשרי  ג  יא-יג  פרק  תשרי  ב  ח-י  פרק  תשרי  א  ה-ז  פרק  אישות  הל'  אלול  כט 

יג תשרי  פרק ו-ח יד תשרי הל' נערה בתולה פרק א-ג טו תשרי הל' סוטה פרק א-ג טז תשרי פרק ד. הל' איסורי ביאה פרק א-ב יז תשרי פרק ג-ה יח תשרי פרק ו-ח יט תשרי פרק ט-יא כ תשרי פרק יב-יד כא תשרי פרק טו-יז כב תשרי פרק יח-כ כג תשרי פרק כא-כב. הל' מאכלות אסורות פרק א כד תשרי פרק ב-ד כה תשרי פרק ה-ז

כו תשרי פרק ח-י כז תשרי פרק יא-יג כח תשרי פרק יד-טז כט תשרי פרק יז. הל' שחיטה פרק א-ב ל  תשרי פרק ג-ה 

הלוח בחלוקה חדשה - ימי החודש פורצים גם לחלק העליון
מה שנותן מקום ללוח נקי עם מקום מרווח להקדשות.

פרסומות כמו בלוח הרגיל - בחלק העליון דגמים לבחירה



תשפ"א תשרי

חב"ד מעלה עקרבים
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שופר / תשליך

כפרות

סוכה / לולב

סוכה / לולב

סוכה / לולב

סוכה / לולב

סוכה / לולב

סוכה / לולב

הזכרת נשמות

הזכרת נשמות

הסתלקות אמו של הרבי
הרבנית חנה

הסתלקות הרבי המהר“ש

6:30 6:30י-ם ת“א

6:30 6:30ח. ב“ש

6:30 6:30י-ם ת“א

6:30 6:30ח. ב“ש

6:30 6:30י-ם ת“א

6:30 6:30ח. ב“ש

6:30 6:30י-ם ת“א

6:30 6:30ח. ב“ש

6:30 6:30י-ם ת“א

6:30 6:30ח. ב“ש

6:30 6:30י-ם ת“א

6:30 6:30ח. ב“ש

6:30 6:30י-ם ת“א

6:30 6:30ח. ב“ש

6:30 6:30י-ם ת“א

6:30 6:30ח. ב“ש

6:30 6:30י-ם ת“א

6:30 6:30ח. ב“ש

6:30 6:30י-ם ת“א

6:30 6:30ח. ב“ש

6:30 6:30י-ם ת“א

6:30 6:30ח. ב“ש

6:30 6:30י-ם ת“א

6:30 6:30ח. ב“ש

6:30 6:30י-ם ת“א

6:30 6:30ח. ב“ש

6:30 6:30י-ם ת“א

6:30 6:30ח. ב“ש כט
6:30

18

6:30ז ש

יום הולדת
אדמו“ר הצמח צדק

לזכות זכריה בן עמרם ליום הולדתו
לאריכות ימים ושנים טובות ובריאות

מתוך הרחבה בגשמיות ורוחניות

לזכות זכריה בן עמרם ליום הולדתו
לאריכות ימים ושנים טובות ובריאות

מתוך הרחבה בגשמיות ורוחניות

לזכות זכריה בן עמרם ליום הולדתו
לאריכות ימים ושנים טובות ובריאות

מתוך הרחבה בגשמיות ורוחניות

לזכות זכריה בן עמרם ליום הולדתו
לאריכות ימים ושנים טובות ובריאות

מתוך הרחבה בגשמיות ורוחניות

לע"נ
אברהם בן שמעון ז"ל

נתרם ע"י משפחתו שיחיו

לע"נ
אברהם בן שמעון ז"ל

נתרם ע"י משפחתו שיחיו

לע"נ
אברהם בן שמעון ז"ל

נתרם ע"י משפחתו שיחיו

לע"נ
אברהם בן שמעון ז"ל

נתרם ע"י משפחתו שיחיו

לע"נ
אברהם בן שמעון ז"ל

נתרם ע"י משפחתו שיחיו

לע"נ
אברהם בן שמעון ז"ל

נתרם ע"י משפחתו שיחיו

לע"נ
אברהם בן שמעון ז"ל

נתרם ע"י משפחתו שיחיו

לע"נ
אברהם בן שמעון ז"ל

נתרם ע"י משפחתו שיחיו

ערב ראש השנה

שישי

א
6:30

19

6:30ז ש

א' דראש השנה

ב' דראש השנה

צום גדליה

האזינו / שובה

ערב יום כיפור

יום כיפור

חג הסוכותערב סוכות

חול המועד

חול המועד

חול המועד

חול המועד

חול המועד

הושענא רבה

שמיני עצרת

אסרו חג

שבת

ב
6:30

20

6:30ז ש ראשון

ג
6:30

21

6:30ז ש שני

ד
6:30

22

6:30ז ש שלישי

ה
6:30

23

6:30ז ש

ו
6:30

24

6:30ז ש

ז
6:30

25

6:30ז ש

ח
6:30

26

6:30ז ש שבת

ט
6:30

27

6:30ז ש

י
6:30

28

6:30ז ש

יא
6:30

29

6:30ז ש

כו
6:30

14

6:30ז ש

כז
6:30

15

6:30ז ש

כח
6:30

16

6:30ז ש

כט
6:30

17

6:30ז ש

6:30 6:30ז ש

בראשית

א' דראש חודש18ל

כה
6:30

13

6:30ז ש

כד
6:30

12

6:30ז ש

כג
6:30

11

6:30ז ש

כב
6:30

10

6:30ז ש

כא
6:30

9

6:30ז ש

כ
6:30

8

6:30ז ש

יט
6:30

7

6:30ז ש

יח
6:30

6

6:30ז ש

יז
6:30

5

6:30ז ש

טז
6:30

4

6:30ז ש

טו
6:30

3

6:30ז ש

יב
6:30

30

6:30ז ש

יג
6:30

1

6:30ז ש

יד
6:30

2

6:30ז ש

כט אלול הל' אישות פרק ה-ז א תשרי פרק ח-י ב תשרי פרק יא-יג ג תשרי פרק יד-טז ד תשרי פרק יז-יט ה תשרי פרק כ-כב ו תשרי פרק כג-כה ז תשרי הל' גירושין פרק א-ג 

ח תשרי פרק ד-ו ט תשרי פרק ז-ט י תשרי פרק י-יב יא תשרי פרק יג. הל' יבום וחליצה פרק א-ב יב תשרי פרק ג-ה יג תשרי  פרק ו-ח יד תשרי הל' נערה בתולה פרק א-ג 

טו תשרי הל' סוטה פרק א-ג טז תשרי פרק ד. הל' איסורי ביאה פרק א-ב יז תשרי פרק ג-ה יח תשרי פרק ו-ח יט תשרי פרק ט-יא כ תשרי פרק יב-יד כא תשרי פרק טו-יז 

יד-טז  פרק  תשרי  כח  יא-יג  פרק  תשרי  כז  ח-י  פרק  תשרי  כו  ה-ז  פרק  תשרי  כה  ב-ד  פרק  תשרי  כד  א  פרק  אסורות  מאכלות  הל'  כא-כב.  פרק  תשרי  כג  יח-כ  פרק  תשרי  כב 

כט תשרי פרק יז. הל' שחיטה פרק א-ב ל  תשרי פרק ג-ה 

רביעי

רביעי

רביעי

חמישי

חמישי

חמישי

ראשון

ראשון שני

שני

שלישי

שלישי

חמישירביעי

שישי

שישי

שבתשישי

שבת

ראשון

שני

שלישי

שישי שבת

ראשון

פעילות נוער ומבוגרים | מבצע תפילין | מבצע מזוזה | מועדוני נוער | בית כנסת | גנים ומעונות | תשמישי קדושה

הכתובת שלך לכל עניין יהודי!

 - 
050-2616171 :  ,077-2016161 .

/11 

יוצאים לדרך
בחודש תשרי, הגדוש בחגים ובמועדים. חודש זה נקרא "החודש השביעי", גם מלשון 

'שובע', והוא אכן 'שבע' בחגים ובימים טובים. לא במקרה רוכזו בחודש זה כל כך 
הרבה חגים. זהו החודש הראשון של השנה, ולפני שיוצאים לדרך צריך להצטייד.

חלוקה פורצת דרך... ימי החודש פרוסים מסביב לעמוד כולו
לוח נקי ומעניין, בחלק האמצעי דגמים לבחירה - 3 משבצות פרסום חודשיות

ושובל פרסום שנתי
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לוח דו שבועי - לוח קטן 52 עמודים - (כשהוא פתוח 22/23 ס“מ) בכל דף שבועיים
עם הקדשות ו3 פרסומות בכל דף - אין שובל שנתי

הדפסת מוצר זה תלוי בכמות ההזמנות



ב
6:30

22ד21ג20

23ה

26ח

25ז24ו
6:30ז 6:30ש 6:30ז 6:30ש 6:30ז ש

6:30 6:30ז ש

6:30 6:30ז ש

6:30 6:30ז 6:30ש 6:30ז ש

הסתלקות הרבנית חנה 
אמו של הרבי

מברכים החודש
אבות ג

בערב סופרים 5 לעומר

סוף זמן ק“ש - המוקדם לשבוע זה - 9:08

כל זמני הזריחה והשקיעה בלוח זה לפי אופק ירושלים - ומותאמים לשעון קיץ/ חורף.

צום גדליהב‘ דראש השנה

האזינו - שבת שובה

תשרי תשפ“א • ספטמבר 2020

6:30 6:30ת“א 6:30ח. ב“ש

6:30 י-ם
6:30 6:30ת“א 6:30ח. ב“ש

6:30 י-ם

6:30 6:30ת“א 6:30ח. ב“ש

6:30 י-ם
6:30 6:30ת“א 6:30ח. ב“ש

6:30 י-ם
ראשון

לזכות זכריה בן עמרם
ליום הולדתו לאריכות ימים
ושנים טובות ובריאות
מתוך הרחבה בגשמיות ורוחניות

לזכות זכריה בן עמרם
ליום הולדתו לאריכות ימים
ושנים טובות ובריאות
מתוך הרחבה בגשמיות ורוחניות

לזכות זכריה בן עמרם
ליום הולדתו לאריכות ימים
ושנים טובות ובריאות
מתוך הרחבה בגשמיות ורוחניות

לזכות זכריה בן עמרם
ליום הולדתו לאריכות ימים
ושנים טובות ובריאות
מתוך הרחבה בגשמיות ורוחניות

לזכות זכריה בן עמרם
ליום הולדתו לאריכות ימים
ושנים טובות ובריאות
מתוך הרחבה בגשמיות ורוחניות

לזכות זכריה בן עמרם
ליום הולדתו לאריכות ימים

ושנים טובות ובריאות
מתוך הרחבה בגשמיות ורוחניות

לע“נ
משה בן זכריה
תנצב“ה

שלישישני

שישיחמישירביעי

שבת

בית חב"ד ראשון
רח‘ ראשון 6, טל: 00-0000000

2020 - 2021

לוח שנה

תשפ"א

ב“ה

לוח שבועי - פנקס מהודק לקרטון (עם מגנט) עם פרטי הבית חב“ד
לוח שבועי, עם הקדשות!!!

לקרטון בחירה מתוך דגמים שונים (אפשרות להכנסת סטריפ פירסום) 
הדפסת מוצר זה תלוי בכמות ההזמנות



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


